PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal

N.º 320/2018, de 26 de julho de 2018.

Jaguaribara-Ceará, Segunda-feira, 18 de julho de 2022                                                                                           Edição N.º 0964
i

página | 1

AVISO DE DECISÃO RECURSO ADMINISTRATIVO

CONCORRÊNCIA N°. 2022021001-CP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBARA - AVISO DE DECISÃO RECURSO

ADMINISTRATIVO - N°. 2022021001-CP. A Presidente da Comissão

de Licitação Municipal, torna público para conhecimento dos

interessados o resultado dos RECURSOS, Licitação de Modalidade

CONCORRÊNCIA N°. 2022021001-CP. A Sra. Presidente comunica

que, em consonância aos argumentos aqui trazidos e em atendimento

às normas estipuladas pelo instrumento convocatório e,

subsidiariamente, pela Lei nº 8.666/1993, a presidente decide com

base na análise, conheço do pedido de impugnação por tempestivo,

nego-lhe provimento, mantendo em sua plenitude, todos os termos

do edital. Encaminho a autoridade superior para analise da minha

decisão conforme art. 109 § 4º da lei federal de licitação. A Sra.

Presidente comunica ainda que a DECISÃO DO RECURSO

COMPLETA encontra-se no portal

https://licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas. A Sra.

Presidente comunica a todos que será publicado no próximo dia útil a

decisão do recurso administrativo. Mais informações encontram-se

disponíveis no endereço acima, no horário de 08:00hs às 13:00hs e

no Site: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas.

Jaguaribara – CE, 15 de julho de 2022. AURINEIRE LIMA DE

NEGREIROS – PRESIDENTE DA CPL.

*************************************************************

PORTARIA Nº 086 /2022

A Secretária Municipal DO GABINETE DO PREFEITO, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista a Lei Municipal nº 580/2005 e
29/12/2005, combinado com o Decreto Municipal nº 322/2018 de
06/08/2018, que disciplinou a concessão de diárias, ajuda de custo no
âmbito da Secretaria do Gabinete do Prefeito, resolve autorizar o
pagamento de uma diária com o objetivo de recebimento de
documentos todos os meses em Morada Nova.

Nome Cargo Valor
Unitário –

R$.

Nº de
Diária

Total - R$

EDILVANEIDE
SALDANHA

JUNTA
MILITAR

   R$80,00

01(UMA)

R$ 80,00

Paço da Prefeitura Municipal de Jaguaribara, 13 de Julho de 2022 .

CLAUDIA REJANE PEIXOTO ALVES

SEC.EXECUTIVA ADMINISTRATIVA E GESTORA

**********************************************************************

https://licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas